2020年２月 19日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証第一部）

問合わせ先  執 行 役 員  経 営 企 画 室 長  玉 木  壮

TEL 03－5738－5775

役員体制の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記の通り執行役員体制の変更について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 取締役（常勤）及び執行役員

2020年３月１日付                              （下線が変更箇所）

氏名 新しい位及び担務 現在の役位及び担務

村井 博之 代表取締役社長 最高経営責任者

グローバル事業推進タスクフォース

代表取締役社長 最高経営責任者

グローバル事業推進センター長

深澤 哲人

取締役 副社長

営業統括本部長

同左

深澤 瑞岐 常務執行役員

マーケティング本部長

営業統括本部 ENFÖLD 事業部長

同 någonstans 事業部長

同左

趙 珊

常務執行役員

中国・アジア地区統括

グローバル事業推進タスクフォース

BAROQUE HK LIMITED

Managing Director

常務執行役員

中国・アジア地区統括

グローバル事業推進センター

副センター長

BAROQUE HK LIMITD

Managing Director

藤本 裕二朗

（新任）

常務執行役員

経営企画室長

管理本部長

CEO 補佐

熊川 大輔 上席執行役員

営業統括本部 副本部長

RODEO CROWNS 事業部長

上席執行役員

営業統括本部 本部長補佐

RODEO CROWNS 事業部長

氏名 新しい位及び担務 現在の役位及び担務

工藤 薫 上席執行役員 管理本部 副本部長

人事総務部長

上席執行役員 管理本部長

人事総務部長

山口 淳二 上席執行役員

巴罗克（上海）企业发展有限公司

副総経理

同左

篠崎 敏則 上席執行役員

営業統括本部 副本部長

同 RIM.ARK 事業部長

同 ENFÖLD 事業部 副事業部長

同 någonstans 事業部 副事業部長

同左

落合 智将

執行役員 営業統括本部

MOUSSY事業部長

同左

福岡 俊之

執行役員 生産本部長

営業統括本部 STACCATO 事業部長

同左

玉木 壮

執行役員 経営企画室 副室長

IR ディレクター

執行役員 経営企画室長

IR ディレクター

竹野 成輝

執行役員 営業統括本部 店舗開発部長 同左

・常務執行役員 小池惠一郎は、２月 29日付で執行役員を退任し、３月１日付で BAROQUE CHINA

LIMITED 取締役に就任予定。

２． 本部長、事業部長級の人事について

2020年３月１日付                            （下線が変更箇所）

氏名 新しい役職 現在の役職

稲垣 貴幸 営業統括本部

アウトレット・卸事業部長

営業統括本部

アウトレット・卸事業部

アウトレットグループ長

以上